
 

         

 

 

 

 

 

Број: 1-03-345-557/08 

Датум: 22.08.2008. године 

Београд 

 

 

            На основу члана 23. ст. 1. и 3. Закона о телекомуникацијама ("Службени 

гласник РС" бр. 44/03 и 36/06), члана 14. Правилника о условима за пружање 

Интернет услуга и садржају одобрења ("Службени гласник РС", број 60/06) и чл. 

18. тачка 7) и 20. став 3. тачка 4) Статута Републичке агенције за телекомуникације 

(''Службени гласник РС'', број 78/05), а на захтев Друштва са ограниченом 

одговорношћу BIS INFORMATIKA Панчево, Максима Горког 2,  

               

            Управни одбор Републичке агенције за телекомуникације на својој седници 

од 22.08.2008.  године, једногласно је донео 

 
 

О Д Л У К У 

 

 

1. Брише се из Регистра одобрења за пружање Интернет услуга Друштво са 

ограниченом одговорношћу BIS INFORMATIKA, Панчево, Максима Горког 

2, ималац одобрења број 1000-25/1, издатог 01.12.2006. године, због отказа 

одобрења од стране имаоца. 

 

2. Брисање из Регистра одобрења за пружање Интернет услуга из тачке 1. ове 

одлуке, спровести са 01.06.2008. године. 

 

3. Ова одлука је коначна и објавиће се на Интернет страници Републичке 

агенције за телекомуникације. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

  

Друштво са ограниченом одговорношћу BIS INFORMATIKA, Панчево, 

Максима Горког 2, ималац одобрења за пружање Интернет услуга број 1000-25/1, 

издатог 01.12.2006. године (у даљем тексту: ималац одобрења), дана 29.07.2008. 

године, обавестила је Републичку агенцију за телекомуникације (у даљем тексту: 

Агенција) да се одриче поменутог одобрења, а као разлог отказа одобрења навео је 

прелазак „Bisinter“ у власништво “Беотел“-а од 01.06.2008. године. Ималац 

одобрења је изјавио да сви корисници настављају рад преко провајдера „Беотел“-а 

и да су о томе на време обавештени.  

 

С обзиром на наведено, а у смислу члана 14. Правилника о условима за 

пружање Интернет услуга и садржају одобрења ("Службени гласник РС", број 

 
Република Србија 



60/06), утврђено је да су се стекли услови за брисање имаоца одобрења из Регистра 

за пружање Интернет услуга због отказа одобрења од стране имаоца, закључно са 

01.06.2008. године, те је Управни одбор Агенције одлучио као у диспозитиву ове 

одлуке. 

 

      УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ова одлука је коначна и против 

исте се може покренути управни спор пред Врховним судом Србије, у року од 30 

дана од дана пријема.  

 

             

 

                                                                                                                                                                               

                ПРЕДСЕДНИК  

 УПРАВНОГ ОДБОРА 

 

 проф. др Јован Радуновић 

 

 

Достављено: 

- BIS INFORMATIKA 

- Сектору за ICT      

-  а/а 

 

 

 

 

 

 

 

 


